



**Andżelika Dzięgiel-Poślada została nową dyrektorką Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia. W gronie kadry urzędniczej powitał ją 5 sierpnia 2024 r. zastępca prezydenta Rafał Pietrucień.**

*- Gratuluję wygranego konkursu. Zapoznałem się z Pani CV i jestem pod wrażeniem dotychczasowej aktywności zawodowej i społecznej. Mam nadzieję, że wniesie Pani energię młodości i entuzjazm w życie sportowe miasta - **powiedział zastępca prezydenta Torunia Rafał Pietrucień**, wręczając jej akt powołania na stanowisko dyrektorki WSiR.*

Andżelika Dzięgiel-Poślada była jedną z 6 osób, które zgłosiły się w ogłoszonym przez Prezydenta Miasta Torunia naborze na stanowisko Dyrektora Wydziału Sportu i Rekreacji w Urzędzie Miasta Torunia, z czego 3 spełniły wymagania formalne i zostały zaproszone na rozmowę kwalifikacyjną. Jej kandydaturę i wizję kierowania sportem w mieście najwyżej oceniła komisja konkursowa. Po rekomendacji komisji i zapoznaniu się z dokumentacją prezydent Paweł Gulewski podjął decyzję o powierzeniu jej stanowiska Dyrektora Wydziału Sportu i Rekreacji.

Andżelika Dzięgiel-Poślada ma 35 lat. Jest absolwentką geografii oraz zarządzania o specjalności Business Administration na UMK. Ma też licencjat z turystyki, rekreacji i zarządzania. Przez dziesięć ostatnich lat współpracowała z Twardymi Piernikami S.A. - najpierw w latach 2014-2017 jako specjalista, a następnie w latach 2017-2024 jako manager do spraw marketingu. W stowarzyszeniu "Run To Run" była odpowiedzialna za działania organizacyjne i logistyczne związane m.in. z organizacją masowych imprez biegowych (Toruńska Triada Kopernikańska, Toruńska TRIADA 100-lecia, RUN Toruń czy Toruń Maraton). W Fundacji "Wychowanie przez Sport" była trenerką i koordynatorką akcji "BiegamBoLubię" w Toruniu. Członkini Rady Sportu Urzędu Miasta Torunia w kadencji 2019-2024. W 2012 roku otrzymała tytuł "Kobiety Roku 2012" w plebiscycie tygodnika "Teraz Toruń" za propagowanie aktywności fizycznej wśród społeczności lokalnej. W 2019 r. zdobyła brązowy medal Mistrzostw Polski w maratonie. W latach 2012-2013 zdobywała medale i wyróżnienia Akademickich Mistrzostw Polski. W 2011 r. zdobyła srebrny medal Młodzieżowych Mistrzostw Polski na dystansie 10 km. Na koncie ma również 13 publikacji naukowych, tytuł najlepszego studenta Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UMK (2010) i tytuł najlepszego studenta sportowca UMK (2013).

Na stanowisku dyrektorki Wydziału Sportu i Rekreacji UMT zastąpiła Panią Mariolę Soczyńską, która z końcem lipca br. przeszła na emeryturę po 23 latach pracy w Urzędzie Miasta Torunia, w tym od 2015 r. na czele wydziału Sportu i Rekreacji.

*Zdjęcie: © UMT 2024, autor: Małgorzata Litwin, licencja: CC BY-NC 4.0*

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)